,,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUI

C.G.C.(M.FJ 45.124.344/0001-40
Avenida José Zonconer, 312 - fone, 64-1021

C A T I G U Á - Estado de São Paulo

lfl ~~ 1.397, DE 10 DE MARÇO DE 1.989 .-

''DISPÕE S(]8RE cnrnss;o nE ~ ' ··~~
Cllt_" .-

OSVALDIR DARCIE, PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, Es
TADO DE SÃo PAULO, USANDO DE suAs ATRIB~IÇÕEs LEGAIS, SANCIONA t
PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CAMARA MUNICIPAL DE CATI
GUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZADA NO DIA 05 DE MAIO DE
1.989, CONFORME AUTÓGRAFO N2 021/89 :
ARTIGO 12

- FICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE [ATIGUÁ, AUTORI-

z A D O A C O N C E D E R A O ~~~ml~TI~~~]'.m~~~~[Í~l:~:[~~ml]l;~~~~~U~~]ri~~[j~:J~~~[j[[[j[[lllimr.~ml:~[][Jíml

DECRETO DE UTILIDADE PÚBLICA N2 91,412/85, INSCRIÇÃO NO MF/CGC

N2 45.128.378/0001-03, CES - 3141, coM SEDE A RuA BARÃo Do Rio

B R A N C O , 3 7 3 , M U N I C Í P I O D E TABA P U Ã , S , p , , ~ílíiii~~1'.~~rníl~~íl[j~]~~~~i]~~~Í~!l:fil:f~@ru~:~rnl!lJíjjj~11 N O

VALOR DE NCZ$ 160, 00 (CENTO E SE SSE NT A ;oro; ZJi.D_CfS.\'}l:O..VQ\S) .~ ;- ; · ,

ARTIGO 22
- A ENTIDADE ESPECIFICADA NO ARTIGO 12 DA PRESENTE LEI ,

FICA OBRIGADA A PRESTAR CONTAS A ESTA MUNICIPALIDADE
-

DA SUBVENÇAO A ELA REPASSADA NO PRAZO MiNIMO POSSÍVEL,-

-
ARTIGO 32

- ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO . ­

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Aos 10
DE MAIO DE 1.989 ,-

PUBLICAÇAO,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,-

-
DIAS DO MES

SVALDIR DARCIE
PREFEITO MUNICIPAL